
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 maja 2015 r. 

Poz. 632 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz określenia ich dysponentów 

Na podstawie art. 114 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz 

określenia ich dysponentów (Dz. U. z 2014 r. poz. 413) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) uchyla się część „78. Obsługa zadłużenia zagranicznego”, 

b) część „79. Obsługa długu krajowego” otrzymuje brzmienie: 

„79. Obsługa długu Skarbu Państwa”; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) części 77, 79, 82, 84, 87, 97 i 98 – ministra właściwego do spraw budżetu, finansów publicznych i instytucji  

finansowych;”. 

§ 2. 1. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem stosuje się od 

dnia 1 stycznia 2016 r., z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do opracowania projektu ustawy budżetowej na rok 2016 stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 

w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532. 


		2015-05-08T14:04:00+0200
	Beata Jaszczyk


		2015-05-08T14:07:40+0200




